onn

]

BEE INSTITUTO FEDERAL
] Mato Grosso

O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) agradece a todos que participaram do Processo Seletivo 2021/1 para os
Cursos de Graduacdo e comunica aos candidatos APROVADOS que, devido a pandemia de COVID-19 e a
recomendacao de distanciamento social, as matriculas serdo realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereco eletronico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e ira
estudar (veja item 9.1.2 do Edital 097/2020 para saber o e-mail do Campus);

b) andlise da documentacdo pelo setor de Registro Escolar;

c¢) conferéncia com documentos originais apés retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

N3o serdo considerados os documentos de matricula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
gue o candidato se inscreveu e foi convocado para matricula.

Caso o candidato ndo possua meios tecnoldgicos para realizar a matricula de forma eletrénica, devera encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentagao,
agendamento este que devera ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 9.1.2 do Edital), o agendamento também podera ser realizado
pelo nimero do setor indicado na tabela.

Nao sera possivel agendar e nem realizar a entrega da documentagdo para matricula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverd observar os documentos comprobatdrios para a realizagdo da matricula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 10 e subitens do Edital 097/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo Unico (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Nao serdo considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Apds o recebimento e conferéncia dos documentos, o Setor de Registro Escolar informara ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentacdo faltante, no periodo
estipulado para a efetivacdo da matricula.

O candidato convocado para a matricula perderd o direito a vaga se ndao encaminhar ou nao apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realizacdo da matricula, dependendo da existéncia de vagas que ndo forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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Mato Grosso

Pedro Stoll Bavaresco

Juliano César da Cunha Veloso
Ana Elisa Genova da Cunha
Renata Gomes Gongalves
Lorraini Rodrigues da Silva
Jdlia Lima Spindler

Anael Santos da Silva

Laura Cristine Schimaniak
Pedro Lucas Miranda Ormond

Hermilo Angelo Alves Fernandes Jinior

Alfredo Henrique Stoffel Casagrande
Witoria Silva Pereira

Kauan Vitor de Santana Ramos
Alan Santos Soares

Jaime dos Santos Alves

Bryan Henrique Furlan

Allana Gongalves

Camila Cé Paulino

Wanessa Machry da Silva

Adriele Ingride Soares Araujo
Daniel Catana Schimer

Jefferson Darlen de Oliveira Saturnino
Gabriela Melz Belegante

Karolina Silva Gomes

Camilla Vitéria dos Anjos Borges
Fabio Jorge Oltramari dos Santos
Ellen Diane Oliveira Nascimento
Welisson Troscki da Silva

Vitéria Berté

Lucas Pereira Ribeiro Corréa
Henrique da Silva Souza

Hemylli Mansilha Delfino

Antonio Pascoa da Silva

Winnidy Janior Martins Canuto
Sabrina Vale de Lima

Kauany Cristina Silva

Lais Dias Folha

Antonia Ferreira

Poliana Gongalves Conceigdo
Rhelmiton Lins

Rennan Schafer

Cristiane da Silva Vaz

Erica de Cassia Froes da Silva
Mariela Cristina Arruda de Almeida
Sarah Gabrielly Martins Rosa
Heloisa Rodrigues dos Santos
Graziano Ferreira Bezerra

Lucas Vinhal Malaquias

Eunice Flavia dos Santos

Ana Karoliny Rodrigues dos Santos
Nubia Pereira da Solidade Rodrigues
Maria Eduarda Bonfim de Souza
Sara Fernandes Miranda

Neoci Maria de Arruda

Ana Luiza Munhak Vieira de Lima
Estephane Gabriela Tauffer Ferreira
Carlos Eduardo Cardoso Antonio
Kenderlly Rodrigues de Menezes
Andressa Deponti

Douglas Rogerio Rodrigues da Costa
Francis Willi dos Santos

Eliel Amancio da Silva

Ludmila Sotier Wolff

Nayelle Dias Silva
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30/08/1995
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09/10/2002
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20/08/1993
10/03/1992
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11/10/1989
20/01/2003
30/10/2000
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Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Eliminado
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INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Nascimento

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 097/2020 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS DE GRADUACAO (NOTAS DO ENEM)

RESULTADO FINAL

Reserva

Redagio

Classificagio Resultado

584896
581688
587388
580298
583651
590685
584961
591028
584043
585945
586035

DPI
25/01/2021

Bryan Henrique Furlan

Camila Cé Paulino

Winnidy Junior Martins Canuto
Sabrina Vale de Lima

Lais Dias Folha

Sarah Gabrielly Martins Rosa
Sara Fernandes Miranda

Neoci Maria de Arruda

Eduarda Cristina Jorge

Elisabete Maria da Silva Machado
Francisco Maiqui da Silva Oliveira

20/06/2002
28/11/2002
21/08/2001
09/02/2003
14/02/1989
03/08/1998
07/05/2000
11/10/1971
18/06/1999
13/05/1980
24/10/1981

Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia

Campus

Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde

L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI
L4 - EP + Renda + PPI

DATA DA MATRICULA DOS APROVADOS: DE 27/01 AS 8h ATE 29/01/2021 AS 17h.

191053241516
191024284892
191025281947
191013059305
191053936693
171011104907
191049340745
151000785846
161061774691
151001169931
151001440825

Provas
Objetit

2400,4
2318,2
21383
1936,9
2108,6
2066,9
1888,4
1945,5
1834,0
1833,6
1666,1

620,0
680,0
640,0
840,0
640,0
600,0
700,0
640,0
540,0
360,0
460,0

Pontuagso
Final

3020,4
2998,2
2778,3
2776,9
2748,6
2666,9
2588,4
2585,5
2374,0
2193,6
2126,1

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
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B INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Nascimento

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 097/2020 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS DE GRADUACAO (NOTAS DO ENEM)

RESULTADO FINAL

Reserva

Redagio

Classificagio Resultado

580847 Daniel Catana Schimer
582642 Karolina Silva Gomes
592420 Welisson Troscki da Silva
588416 Henrique da Silva Souza
582878 Antonia Ferreira

582973 Rennan Schafer
582588 Maria Eduarda Bonfim de Souza
586893 Estephane Gabriela Tauffer Ferreira
587368 Vinicius Eduardo Rezende Escher
582665 Fernanda Rodrigues Vieira

DPI

25/01/2021

27/03/2002
05/08/2003
20/10/1997
05/10/2001
13/11/1999
07/05/2001
04/11/2003
17/05/1999
15/06/1999
04/08/1984

Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia

DATA DA MATRICULA DOS APROVADOS: DE 27/01 AS 8h ATE 29/01/2021 AS 17h.

Campus

Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde

L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda

191012583644
191026988540
151003565278
191059826625
191014853029
191012448475
191057770825
171012500830
161001730282
151005510078

Provas
Objetit

2259,3
2345,9
2326,1
2131,5
1998,6
2156,7
2033,5
1928,2
1935,2
1913,4

680,0
560,0
540,0
680,0
740,0
560,0
560,0
640,0
520,0
260,0

Pontuagso
Final

2939,3
2905,9
2866,1
2811,5
2738,6
2716,7
2593,5
2568,2
2455,2
2173,4

Aprovado

Aprovado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
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INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Nascimento

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 097/2020 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS DE GRADUACAO (NOTAS DO ENEM)

RESULTADO FINAL

Reserva

Redagio

Classificagio Resultado

583659
580323
583241
590440
582683
586710
580060
588567
582597
580855
587162

DPI
25/01/2021

Witoria Silva Pereira

Kauan Vitor de Santana Ramos
Wanessa Machry da Silva

Fabio Jorge Oltramari dos Santos
Ellen Diane Oliveira Nascimento
Poliana Gongalves Conceigdo
Mariela Cristina Arruda de Almeida
Heloisa Rodrigues dos Santos
Carlos Eduardo Cardoso Antonio
Douglas Rogerio Rodrigues da Costa
Kevison Oliveira Gomes

18/08/2002
04/04/2003
11/01/2003
13/03/1995
08/10/1988
22/07/1994
10/09/2001
03/05/2002
07/06/2001
10/03/1992
14/08/2001

Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia

DATA DA MATRICULA DOS APROVADOS: DE 27/01 AS 8h ATE 29/01/2021 AS 17h.

Campus

Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde

L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8 - EP + PPI

191020255193
191023042572
191022988395
191016838465
171019130029
171028671260
191026929346
191004098965
191044077664
151006033266
191024966027

Provas
Objetit

2331,9
2386,0
23386
2298,7
2285,1
2154,6
2071,6
2025,1
2012,2
1983,4
1937,6

740,0
680,0
620,0
600,0
600,0
580,0
600,0
620,0
520,0
520,0
320,0

Pontuagso
Final

3071,9
3066,0
2958,6
2898,7
2885,1
2734,6
2671,6
2645,1
2532,2
2503,4
2257,6

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
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INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Nascimento

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 097/2020 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS DE GRADUACAO (NOTAS DO ENEM)

RESULTADO FINAL

Campus

Reserva

Redagio

Classificagio Resultado

580059
587022
584618
582305
590069
582077
587678
580056
584178
591962

DPI
25/01/2021

Alan Santos Soares

Allana Gongalves

Gabriela Melz Belegante

Vitdria Berté

Hemylli Mansilha Delfino
Rhelmiton Lins

Lucas Vinhal Malaquias

Eunice Flavia dos Santos

Ana Luiza Munhak Vieira de Lima
Ludmila Sotier Wolff

20/01/2003
15/05/2003
31/03/2002
20/09/2003
13/01/2021
22/10/1992
28/01/2002
18/12/2002
09/10/2002
20/01/2003

Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia
Bacharelado em Biotecnologia

DATA DA MATRICULA DOS APROVADOS: DE 27/01 AS 8h ATE 29/01/2021 AS 17h.

Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde
Campus Avancado Lucas do Rio Verde
Campus Avangado Lucas do Rio Verde

L9 -EP
L9 -EP
L9 -EP
L9 -EP
L9 -EP
L9 -EP
L9 -EP
L9 -EP
L9 -EP
L9 -EP

191012834641
191034969037
191003463509
191027016473
191046064025
161002503746
191030638164
191035819496
191041492544
181067924934

Provas
Objetit

2375,5
2357,7
2353,7
2274,6
2216,9
2192,1
1991,1
2040,8
2002,1
2191,8

680,0
660,0
580,0
580,0
580,0
540,0
640,0
580,0
580,0
280,0

Pontuagso
Final

3055,5
3017,7
2933,7
2854,6
2796,9
2732,1
2631,1
2620,8
2582,1
2471,8

Aprovado

Aprovado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
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